
Świebodzin, 2020-06-04 

GN.602.10.2020.MO 

 

   

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Zamawiający - Gmina Świebodzin, ul. Rynkowa 2, 66-200 Świebodzin, na podstawie Zarządzenia  

Nr 100/B/2019 Burmistrza Świebodzina z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty wskazanej w art. 

4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Świebodzinie, zmienionego Zarządzeniem 

Nr 118/B/2019 Burmistrza Świebodzina z dnia 28 marca 2019r. zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia – nr sprawy: GN.602.10.2020.MO na zadanie pn. „Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Świebodzin na lata 2012-2032 w 2020 roku”. 

 
I. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest: 

Zadanie nr 1. Demontaż, zabezpieczenie, załadunek i transport ok. 2.970,60 m2 płyt azbestowo - cementowych  

z dachów na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Świebodzin wraz z ich unieszkodliwieniem  

na przystosowanym do tego celu składowisku odpadów niebezpiecznych tj. na Składowisko Odpadów Inneko  

Sp. z o. o., ul. Małyszyńska 180, 66-400 Gorzów Wlkp. - Inneko  Sp. z o. o., ul. Teatralna 49, 66-400 Gorzów 

Wlkp. 

Zadanie nr 2. Zabezpieczenie, załadunek i transport ok. 3.174,00 m2  płyt azbestowo - cementowych złożonych 

luzem na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Świebodzin wraz z ich unieszkodliwieniem  

na przystosowanym do tego celu składowisku odpadów niebezpiecznych tj. na Składowisko Odpadów Inneko  

Sp. z o. o. , ul. Małyszyńska 180, 66-400 Gorzów Wlkp. - Inneko Sp. z o. o.  ul. Teatralna 49, 66-400 Gorzów 

Wlkp. 

 

II. Kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 90.65.00.00-8 - usługi usuwania azbestu 

  

III. Termin wykonania zamówienia:  od dnia podpisania umowy do 21 sierpnia 2020 roku 

 

IV. Termin związania ofertą:  

a) Wykonawca związany jest złożoną ofertą przez okres 30 dni od dnia wyznaczonego jako termin składania 

ofert. 

b) Dzień składania ofert jest pierwszym dniem związania złożoną ofertą. 

 

V. Warunki udziału wykonawców w postępowaniu: 

Wykonawca musi dysponować przeszkoloną przez uprawnioną instytucję kadrą pracowników, osób kierujących 

lub nadzorujących prace polegające na zabezpieczaniu i usuwaniu wyrobów zawierających azbest w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy przy zabezpieczaniu i usuwaniu tych wyrobów oraz przestrzegania procedur 

dotyczących bezpiecznego postępowania. Ponadto posiadać aktualne zezwolenia na transport i zbieranie 

odpadów niebezpiecznych, a także przedłożyć oświadczenie, że w ostatnich 3 latach wykonał co najmniej jedną 

usługę polegającą na demontażu, transporcie i utylizacji wyrobów zawierających azbest w ilości łącznej co 

najmniej 50 ton wraz z dowodami wydanymi przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, 

określającymi czy usługi zostały wykonane należycie. 

 



 

VI. Oświadczenia lub dokumenty wymagane od wykonawców na potwierdzenie spełniania warunków 

udziału w postępowaniu: 

Wraz z przesłaną ofertą Wykonawca zobowiązany jest przesłać następujące dokumenty: 

a)  oświadczenie o dysponowaniu przeszkoloną kadrą, osób kierujących i nadzorujących prace w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy przy zabezpieczaniu i usuwaniu tych wyrobów oraz przestrzegania procedur 

dotyczących bezpiecznego postępowania. 

 b) aktualne zezwolenie wydane przez właściwy organ na prowadzenie działalności w zakresie transportu  

 odpadów niebezpiecznych - oryginał lub kopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem, 

 c) umowę ze składowiskiem przeznaczonym do unieszkodliwiania tego typu odpadów, 

 d) zawiadomienie o nadaniu numeru rejestrowego w bazie danych o produktach i opakowaniach oraz 

  gospodarce odpadami - oryginał lub kopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem, 

 e) dokumenty potwierdzające przeszkolenie pracowników, osób kierujących i nadzorujących  prace polegające  

  na zabezpieczaniu i usuwaniu wyrobów zawierających azbest w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy przy       

zabezpieczaniu i usuwaniu tych wyrobów oraz przestrzegania procedur dotyczących bezpiecznego 

postępowania, 

 f) oświadczenie, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia  

działalności jest krótszy  - w tym okresie, wykonawca wykonał co najmniej jedną usługę polegającą  

na demontażu, transporcie i utylizacji wyrobów zawierających azbest w ilości łącznej co najmniej 50 ton wraz  

z dowodami wydanymi przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, określającymi czy usługi 

zostały wykonane należycie. 

 

VII. Kryteria oceny ofert i sposób ich oceny: 

1. Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium i jego 
znaczeniem: 

 
 (C) Cena brutto oferty (w zł) – 100% 

 
Oferta spełniająca w najwyższym stopniu wymagania kryterium otrzyma najwyższą ilość punktów. Pozostałym 
Wykonawcom przypisana zostanie odpowiednio mniejsza ilość punktów. 
2. Ocena ofert w zakresie przedstawionego kryterium zostanie dokonana według następujących zasad:  
 
W zakresie kryterium: „Cena brutto oferty” oferta może uzyskać max. 100 punktów 

 
Ocena punktowa dokonana zostanie wg wzoru: 
              Cmin 
C=- - - - - - - - - - -  x 100 pkt x 100% 

         Cx 
C- liczba punktów za kryterium: „ Cena brutto oferty” 
Cmin -  najniższa ceny brutto wynikająca ze złożonych ofert 
Cx – cena brutto oferty badanej 

 
Przy czym – (C) Cena brutto oferty musi być podana w złotych PLN z dokładnością do dwóch miejsc  
po przecinku 

 
3. Maksymalna ilość punktów, jaką można uzyskać – 100,00 pkt. 
4. Punkty zostaną przyznane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
5. Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, którego oferta otrzyma najwyższą liczbę punktów  
w wyżej podobnym kryterium. 
6. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert złożone zostały  
o takiej samej cenie, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia  
w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. 



VIII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 

a) Oferty należy składać w terminie do 19 czerwca 2020r. do godz. 12:00 przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej na stronie www.bip.swiebodzin.eu, w zakładce 

„Zamówienia publiczne” lub na stronie www.platformazakupowa.pl/swiebodzin. 

b) Oferta złożona w innej formie oraz po terminie, o których mowa w pkt. 1, nie będzie zwracana i nie będzie 

brana pod uwagę przy wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

IX. Opis sposobu przygotowywania ofert: 

Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.  

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

X. Wymagania dotyczące wadium lub zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 

Nie dotyczy. 

 

XI. Osoba upoważniona do kontaktów z Wykonawcami:  

Marta Obuchanicz, Łukasz Kasza – Wydział Gospodarki Nieruchomościami  i Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Świebodzinie, tel. 68 4750 923, marta.obuchanicz@um.swiebodzin.pl, lukasz.kasza.@um. 

swiebodzin.pl  

 

XII. Załączniki do Zaproszenia do składania ofert: 

1) Formularz ofertowy – załącznik nr 1; 

2) Wzór umowy – załącznik nr 2; 

3) Wzór umowy RODO – załącznik nr 3; 

                                                                       

 

 

   ………………..…………..…………………………………… 
                                                                                                                                      (podpis Burmistrza Świebodzina) 

 

 

 

 

 

http://www.platformazakupowa.pl/swiebodzin
mailto:marta.obuchanicz@um.swiebodzin.pl
mailto:lukasz.kasza.@um.%20swiebodzin.pl
mailto:lukasz.kasza.@um.%20swiebodzin.pl

